
1. Ricler  Zsófia Salgótarjáni HKE 2009 M Női U15 0:50:44

1. Herencsényi Róza Bike Zone Gödöllő 2004 M Női U19 0:35:54

1. Kortis Zalán Salgótarjáni HKE 2003 M Férfi U19 0:22:47

2. Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE 2004 M Férfi U19 0:29:34

1. Sejben Anita Salgótarjáni HKE 1984 M Női felnőtt 0:30:24

2. Diana Cetlová CK Energia Svit (SVK) 1997 M Női felnőtt 0:30:37

1. Marian Šimon FTC CC Fil'akovo (SVK) 1992 M Férfi felnőtt 0:23:09

1. Bálint József Salgótarjáni HKE 1984 M Férfi master 1 0:21:27

2. Németh Sándor Pásztó 1988 M Férfi master 1 0:28:50

1. Kotroczó Nándor Salgótarjáni HKE 1975 M Férfi master 2 0:23:20

1. Illés Zoltán FTC CC Fil'akovo (SVK) 1977 M Férfi master 2 0:23:20

2. Gráf László Salgótarján 1978 M Férfi master 2 0:25:48

3. Lászlók Zsolt Salgótarjáni HKE 1974 M Férfi master 2 0:26:03

4. Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 1970 M Férfi master 2 0:28:03

5. Bánszegi  Gábor Salgótarján 1972 M Férfi master 2 0:31:20

1. Gortva László Green Riders Szigetszentmiklós 1968 M Férfi master 3 0:22:55

2. Kele Péter Salgótarján 1966 M Férfi master 3 0:29:01

3. Somoskői László Cered 1963 M Férfi master 3 0:29:37

- Angyal Gábor Salgótarján - Camping 0:44:06

- Frics Balázs Salgótarjáni HKE - Háromkerekű 0:44:06

- Kotroczó Nándor Salgótarjáni HKE - Camping 0:44:06

- Kovács Dávid Salgótarjáni HKE - Camping 0:44:06

- Sarkadi Zsolt Salgótarján - Camping 0:44:06

CAMPING / HÁROMKEREKŰ / EGYÉB

MTB KERÉKPÁR - NŐI FELNŐTT

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 1

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 2

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 3

CRIF #2 - 2019. SZEPTEMBER 22.

CERED-RÓNAFALU EGYENKÉNTI INDÍTÁSOS ORSZÁGÚTI KERÉKPÁROS HEGYI IDŐFUTAM

EREDMÉNYLISTA

MTB KERÉKPÁR - NŐI U19

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI U19

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI FELNŐTT

MTB KERÉKPÁR - NŐI U15



1. Bali Emese Salgótarjáni HKE 2005 O Női U15 0:25:54

1. Nyerges Vendel Salgótarjáni HKE 2008 O Férfi U15 0:30:54

1. Bali Sára Salgótarjáni HKE 2002 O Női U19 0:23:59

1. Palocsányi Ádám CK Rimavska Sobota (SVK) 2001 O Férfi U19 0:20:35

2. Varga Dániel Bence Salgótarjáni HKE 2001 O Férfi U19 0:22:24

1. Kovács Dávid Salgótarjáni HKE 1995 O Férfi felnőtt 0:19:25

2. Kopácsi Attila Budapest 1998 O Férfi felnőtt 0:20:05

3. Buda Erik Salgótarján 2000 O Férfi felnőtt 0:21:11

4. Artman Dávid Salgótarján 1993 O Férfi felnőtt 0:22:49

5. Lőrincz Bence Salgótarján 1991 O Férfi felnőtt 0:23:17

6. Maczák Máté Péter Pásztó 1996 O Férfi felnőtt 0:24:48

7. Vanó Gergő Salgótarjáni HKE 2000 O Férfi felnőtt 0:26:21

1. Tóth Norbert Saxum KSC 1987 O Férfi master 1 0:17:45

2. Tóth Gábor Salgótarján 1983 O Férfi master 1 0:18:38

3. Varga Szabolcs SAXUM KSC 1985 O Férfi master 1 0:19:38

4. Szabó Sándor Salgótarjáni HKE 1984 O Férfi master 1 0:20:51

5. Reitinger Gábor Vitalitás SE 1981 O Férfi master 1 0:21:26

6. Berta Rajmund HUN'ting Dogs Cycling Team-Pétervására 1985 O Férfi master 1 0:22:32

7. Ispán Ádám Bátonyterenye 1982 O Férfi master 1 0:24:45

8. Ricler  Márton Salgótarján 1982 O Férfi master 1 0:25:48

9. Szűcs Gergő Salgótarjáni HKE 1988 O Férfi master 1 0:29:51

1. Belkova Miroslava Horal Bike Team Team (SVK) 1973 O Női master 0:25:32

2. Bíró Renáta Somoskőújfalu 1975 O Női master 0:26:02

3. Fodor-Fejes Adrian Adél Egri Triatlon Klub 1966 O Női master 0:27:07

4. Somoskői Alexandra Cered 1974 O Női master 0:30:55

5. Lacka Rita Ózdi KE 1969 O Női master 0:31:48

1. Nyerges Zsolt Salgótarjáni HKE 1975 O Férfi master 2 0:19:31

2. Korbély Csaba Ózd 1977 O Férfi master 2 0:20:34

3. Fejes Mihály Green Riders Szigetszentmiklós 1975 O Férfi master 2 0:20:44

4. Szabolcsik János Kazincbarcika 1977 O Férfi master 2 0:20:55

5. Rácz Szabolcs Saxum KSC 1972 O Férfi master 2 0:21:07

6. Frics Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O Férfi master 2 0:21:18

7. Babka Szabolcs Salgótarjáni HKE 1978 O Férfi master 2 0:21:34

8. Nagy Péter Salgótarjáni HKE 1974 O Férfi master 2 0:23:22

9. Frics Balázs Salgótarjáni HKE 1974 O Férfi master 2 0:23:44

10. Ricler Zoltán Salgótarján 1970 O Férfi master 2 0:24:23

11. Kovács István Kisterenye 1974 O Férfi master 2 0:25:22

12. Szentmártoni Szilárd Szolnok 1977 O Férfi master 2 0:27:01

13. Lőrincz Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O Férfi master 2 0:29:42

14. Ludvig Zoltán Cered 1976 O Férfi master 2 0:36:04

1. Pelyhe László Bélapátfalvai SKE 1966 O Férfi master 3 0:20:38

2. Dr. György Zsolt Mátra Biker 1963 O Férfi master 3 0:21:13

3. Fodor Sándor Eger 1967 O Férfi master 3 0:23:53

4. Betes Attila Salgótarjáni HKE 1968 O Férfi master 3 0:24:38

5. Szabó Péter Green Riders Szigetszentmiklós 1966 O Férfi master 3 0:24:40

6. Szabó Alexander CK Rimavska Sobota (SVK) 1966 O Férfi master 3 0:26:18

7. Berecz László Salgótarjáni HKE 1968 O Férfi master 3 0:27:01

8. Vanó Norbert Salgótarján 1968 O Férfi master 3 0:28:54

1. Huszár Lászlo Salgótarjáni Atlétikai Club-Karbona 1959 O Férfi master 4 0:22:03

2. Wágner János Vitalitás SE 1956 O Férfi master 4 0:27:02

3. Domonkos György Salgótarjáni HKE 1956 O Férfi master 4 0:27:06

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - NŐI MASTER

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - NŐI U19

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI U19

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 3

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 4

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - NŐI U15

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 1

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI MASTER 2

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI U15

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI FELNŐTT



1. Sejben Anita Salgótarjáni HKE 1984 M Női felnőtt 0:30:24

2. Diana Cetlová CK Energia Svit (SVK) 1997 M Női felnőtt 0:30:37

3. Herencsényi Róza Bike Zone Gödöllő 2004 M Női U19 0:35:54

4. Ricler  Zsófia Salgótarjáni HKE 2009 M Női U15 0:50:44

1. Bálint József Salgótarjáni HKE 1984 M Férfi master 1 0:21:27

2. Kortis Zalán Salgótarjáni HKE 2003 M Férfi U19 0:22:47

3. Gortva László Green Riders Szigetszentmiklós 1968 M Férfi master 3 0:22:55

4. Marian Šimon FTC CC Fil'akovo (SVK) 1992 M Férfi felnőtt 0:23:09

5. Kotroczó Nándor Salgótarjáni HKE 1975 M Férfi master 2 0:23:20

5. Illés Zoltán FTC CC Fil'akovo (SVK) 1977 M Férfi master 2 0:23:20

7. Gráf László Salgótarján 1978 M Férfi master 2 0:25:48

8. Lászlók Zsolt Salgótarjáni HKE 1974 M Férfi master 2 0:26:03

9. Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 1970 M Férfi master 2 0:28:03

10. Németh Sándor Pásztó 1988 M Férfi master 1 0:28:50

11. Kele Péter Salgótarján 1966 M Férfi master 3 0:29:01

12. Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE 2004 M Férfi U19 0:29:34

13. Somoskői László Cered 1963 M Férfi master 3 0:29:37

14. Bánszegi  Gábor Salgótarján 1972 M Férfi master 2 0:31:20

1. Bali Sára Salgótarjáni HKE 2002 O Női U19 0:23:59

2. Belkova Miroslava Horal Bike Team Team (SVK) 1973 O Női master 0:25:32

3. Bali Emese Salgótarjáni HKE 2005 O Női U15 0:25:54

4. Bíró Renáta Somoskőújfalu 1975 O Női master 0:26:02

5. Fodor-Fejes Adrian Adél Egri Triatlon Klub 1966 O Női master 0:27:07

6. Somoskői Alexandra Cered 1974 O Női master 0:30:55

7. Lacka Rita Ózdi KE 1969 O Női master 0:31:48

1. Tóth Norbert Saxum KSC 1987 O Férfi master 1 0:17:45

2. Tóth Gábor Salgótarján 1983 O Férfi master 1 0:18:38

3. Kovács Dávid Salgótarjáni HKE 1995 O Férfi felnőtt 0:19:25

4. Nyerges Zsolt Salgótarjáni HKE 1975 O Férfi master 2 0:19:31

5. Varga Szabolcs SAXUM KSC 1985 O Férfi master 1 0:19:38

6. Kopácsi Attila Budapest 1998 O Férfi felnőtt 0:20:05

7. Korbély Csaba Ózd 1977 O Férfi master 2 0:20:34

8. Palocsányi Ádám CK Rimavska Sobota (SVK) 2001 O Férfi U19 0:20:35

9. Pelyhe László Bélapátfalvai SKE 1966 O Férfi master 3 0:20:38

10. Fejes Mihály Green Riders Szigetszentmiklós 1975 O Férfi master 2 0:20:44

11. Szabó Sándor Salgótarjáni HKE 1984 O Férfi master 1 0:20:51

12. Szabolcsik János Kazincbarcika 1977 O Férfi master 2 0:20:55

13. Rácz Szabolcs Saxum KSC 1972 O Férfi master 2 0:21:07

14. Buda Erik Salgótarján 2000 O Férfi felnőtt 0:21:11

15. Dr. György Zsolt Mátra Biker 1963 O Férfi master 3 0:21:13

16. Frics Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O Férfi master 2 0:21:18

17. Reitinger Gábor Vitalitás SE 1981 O Férfi master 1 0:21:26

18. Babka Szabolcs Salgótarjáni HKE 1978 O Férfi master 2 0:21:34

19. Huszár Lászlo Salgótarjáni Atlétikai Club-Karbona 1959 O Férfi master 4 0:22:03

20. Varga Dániel Bence Salgótarjáni HKE 2001 O Férfi U19 0:22:24

21. Berta Rajmund HUN'ting Dogs Cycling Team-Pétervására 1985 O Férfi master 1 0:22:32

22. Artman Dávid Salgótarján 1993 O Férfi felnőtt 0:22:49

23. Lőrincz Bence Salgótarján 1991 O Férfi felnőtt 0:23:17

24. Nagy Péter Salgótarjáni HKE 1974 O Férfi master 2 0:23:22

25. Frics Balázs Salgótarjáni HKE 1974 O Férfi master 2 0:23:44

26. Fodor Sándor Eger 1967 O Férfi master 3 0:23:53

27. Ricler Zoltán Salgótarján 1970 O Férfi master 2 0:24:23

28. Betes Attila Salgótarjáni HKE 1968 O Férfi master 3 0:24:38

29. Szabó Péter Green Riders Szigetszentmiklós 1966 O Férfi master 3 0:24:40

30. Ispán Ádám Bátonyterenye 1982 O Férfi master 1 0:24:45

31. Maczák Máté Péter Pásztó 1996 O Férfi felnőtt 0:24:48

32. Kovács István Kisterenye 1974 O Férfi master 2 0:25:22

33. Ricler  Márton Salgótarján 1982 O Férfi master 1 0:25:48

34. Szabó Alexander CK Rimavska Sobota (SVK) 1966 O Férfi master 3 0:26:18

35. Vanó Gergő Salgótarjáni HKE 2000 O Férfi felnőtt 0:26:21

36. Szentmártoni Szilárd Szolnok 1977 O Férfi master 2 0:27:01

36. Berecz László Salgótarjáni HKE 1968 O Férfi master 3 0:27:01

38. Wágner János Vitalitás SE 1956 O Férfi master 4 0:27:02

39. Domonkos György Salgótarjáni HKE 1956 O Férfi master 4 0:27:06

40. Vanó Norbert Salgótarján 1968 O Férfi master 3 0:28:54

41. Lőrincz Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O Férfi master 2 0:29:42

42. Szűcs Gergő Salgótarjáni HKE 1988 O Férfi master 1 0:29:51

43. Nyerges Vendel Salgótarjáni HKE 2008 O Férfi U15 0:30:54

44. Ludvig Zoltán Cered 1976 O Férfi master 2 0:36:04

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - NŐI ABSZOLÚT

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI ABSZOLÚT

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR - FÉRFI ABSZOLÚT

MTB KERÉKPÁR - NŐI ABSZOLÚT


